
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 09/06/2024 sur SALBRIS

Point extrême : 370 KmPoint avant : 364 Km89 pigeons lâchés à 07:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 174

Amateurs Pig.enga

7

Reception feuilles
LUMBRES

89

Sociétés
7 89

Réclamations admises jusqu'au : 23/06/2024 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

PERON Theo
SAUVAGE Bertrand
LEFEBVRE Dominique
PERON Theo
SAUVAGE Bertrand
BACQUET Maxime
SAUVAGE Bertrand
HAVART Fabrice
SAUVAGE Bertrand
HAVART Fabrice
SAUVAGE Bertrand
LEFEBVRE Dominique
BACQUET Maxime
HAVART Fabrice
LEFEBVRE Dominique
HAVART Fabrice
LEFEBVRE Dominique
HAVART Fabrice
LEFEBVRE Dominique
LEFEBVRE Emelyne
LEFEBVRE Dominique
BACQUET Maxime

HANOT Jacques

Insc/Eng
ALQUINES
ZUDAUSQUES
LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

LUMBRES

Distance
131141
158299
158490
150885
334922
89610

158284
89938

334933
89928

334859
209246
325253
89960

158476
89955
89807
89917
89822

209248
25471
30981

17502

Constaté

F

F

F

Ecart
2020
2021
2021
2023
2022
2023
2021
2023
2022
2023
2022
2020
2022
2023
2021
2023
2023
2023
2023
2020
2023
2022

2021

Pén.
3
1

11
4
5
3
6
8
2

16
3
1
4

23
4

19
9
7
7
2
8
1

4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/

Place

9
8
14
9
8
12
8
25
8
25
8
14
12
25
14
25
14
25
14
15
14
12

6

Amateurs / Colombier
368219
369479
364746

2
2

365001
3

366732
4
2
5
2
2
3
3
4
4
5
5

364746
6
3

365345

Ch Fce
12:26:24
12:29:21
12:26:12
12:34:14
12:34:03
12:30:02
12:34:07
12:33:26
12:36:08
12:35:56
12:39:22
12:35:09
12:36:03
12:38:09
12:36:22
12:38:11
12:36:33
12:39:51
12:38:56
12:39:13
12:39:23
12:40:13

12:43:58

-119

-2
-119

-2

-2

-2

-2
-2
-2

-2

1135,019
1121,843
1118,281
1108,259
1106,059
1105,952
1105,838
1099,866
1099,204
1091,681
1088,731
1088,415
1086,151
1084,525
1084,478
1084,418
1083,887
1079,100
1076,264
1075,365
1074,837
1072,849

1062,255

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
série spéciale

100,00
95,65
91,30
86,96
82,61
78,26
73,91
69,57
65,22
60,87
56,52
52,17
47,83
43,48
39,13
34,78
30,43
26,09
21,74
17,39
13,04
8,70

4,35

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

BACQUET Maxime
PERON Theo

Insc/Eng Distance

29304
277663

Constaté Ecart

2023
2023

Pén.

7
2

Classé

/
/

Place

12
9

Amateur / Colombier

4
3

Gains

12:45:31
12:52:25 -120

1056,392
1050,803

a  

t  

0,20
1,00

HJ
HJ
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